
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 1755

Data 29/12/2025

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 1705 DEL 15/12/2025. DETERMINAZIONI



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 1705 DEL 15/12/2025. DETERMINAZIONI.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale che qui si riporta
integralmente:

RICHIAMATA la deliberazione n. 1705 del 15/12/2025 con la quale si è proceduto alla dichiarazione dei vincitori
del concorso pubblico indetto con deliberazione n. 1423 del 23/09/2024, in procedura aggregata, con la ASL di
Pescara individuata quale ASL capofila per la copertura di complessivi 22 posti di Operatore Tecnico
Specializzato Autista di Ambulanza di cui n. 10 posti per la ASL di Pescara, n. 4 posti per la ASL di Lanciano Vasto
Chieti e di n. 8 posti per la ASL di Teramo con dichiarazione contestuale dei candidati vincitori;

RILEVATO CHE per mero errore materiale, per la ASL di Teramo sono stati elencati n. 9 candidati vincitori
anziché 8, come da previsione del bando di concorso;

RITENUTO di dover procedere a rettifica parziale dei contenuti del suddetto atto deliberativo;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo-
contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale nonché la registrazione al centro di costo:
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione e al conto economico dell’esercizio di competenza:
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

DI PRECISARE, che, a parziale rettifica dell’atto deliberativo n. 1705 del 15/12/2025, i n. 8 candidati utilmente
collocati nella graduatoria della ASL di Teramo sono coloro i cui nominativi sono di seguito indicati in chiaro,
tenuto conto dei titoli di riserva indicati, come da graduatoria completa di seguito riportata:

N GRAD
NOMINATIVO
CANDIDATO
VINCITORE

CODICE
CANDIDATURA

PUBTEGGIO
prova

pratica

PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE
21/30

TOTALE
GENERALE

TITOLO
PREFERENZA /
PRECEDENZA

1 CHIAVONE
MATTEO AMKK3AHRYS 30 2,452 24 56,452

2 DI MASSIMO
CATERINA 66QZFYWWNC 30 4,179 22 56,179

3 BRIZZI
EMANUELE 1YTG9KN413 30 3,91 22 55,91

4 DI PIETRO
ANDREA SWC64BWR6D 30 1,235 24 55,235

5 CALVARESE
GIANNI

TUN9FKS4WY 30 1,901 23 54,901

6 GUIGUET
DAVIDE

8AD5F5AXP3 28 1,9 25 54,9



7 WM2AS9MNYC 28 0,85 25 53,85

8 ARMILI
MARCO

F8P9FYUCA6 28 2,253 23 53,253

- Riserva volontari
delle forze armate

congedati senza
demerito d.lgs.

15/03/2010 n. 66 e
ss.mm.ii. - VFB

volontari in ferma
breve triennale

9 Z1UGAEBMRV 28 3,85 21 52,85

10 454F8Q3EWA 26,5 1,955 24 52,455

11 S78HTWN7MV 28 2,447 22 52,447

12 XWR6XM1ZXP 28 0,7 23 51,7

13 8DR7VUCXXS 25,5 4,929 21 51,429

14 R1GAM7D2MG 26,5 0,55 24 51,05

15 ZEZC88MY3Z 28 0,77 22 50,77

16 2TUYNT44QA 24 2,536 24 50,536

17 1XRVBHKAN4 26 0,661 23 49,661

18 F9ZC9BNM1N 25 1,38 23 49,38

19 K7NE451YZD 26,5 0,691 22 49,191

20 BELLEGGIA
JURI 5DMUN446P4 22 2,625 24 48,625

- Riserva volontari
delle forze armate

congedati senza
demerito d.lgs.

15/03/2010 n. 66 e
ss.mm.ii. - VFB

volontari in ferma
breve triennale

21 E342YXFEQ6 25 0,948 22 47,948

22 GGMGPK2S7T 25 1,385 21 47,385

23 V9P55P7P4D 24 0,7859 21 45,7859

24 HEPGV1AVAH 23 1,035 21 45,035

25 QM52TNXKE1 22 0,9814 21 43,9814

DI CONFERMARE nelle restanti parti il contenuto del provvedimento deliberativo n. 1705 del 15/12/2025;



DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs. n.
33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2025

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente


		2025-12-19T11:43:06+0000


		2025-12-23T12:54:29+0000


		2025-12-23T13:21:42+0000


		2025-12-29T11:06:01+0000




